
 

 

Urząd Gminy w Aleksandrowie Kujawskim                                                   tel. +48 54 282 20 59 

ul. Słowackiego 12                                                                                         fax. +48 54 282 20 31 

87–700 Aleksandrów Kujawski                                               www.gmina–aleksandrowkujawski.pl 

woj. kujawsko-pomorskie                                                   www.bip.gmina–aleksandrowkujawski.pl 

                                                                       e–mail: sekretariat@gmina-aleksandrowkujawski.pl 

 

 

Aleksandrów Kujawski, dnia 23.02.2022 r. 

 

 

 

ZP.271.4.2022.EW 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

    

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) 

na zadanie pn.: „Budowa ciągu komunikacyjnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości 

Stawki, gmina Aleksandrów Kujawski” 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) informuję, iż w przedmiotowym postępowaniu  

w terminie składania ofert tj. do dnia 23.02.2022 r. do godz. 10:00 do Zamawiającego wpłynęły oferty 

od poniższych Wykonawców: 

 

1. TRANSBRUK Barczyńscy Sp. z o. o., Pigża, ul. Wojewódzka 3a, 87-152 Łubianka – oferta 

nr 1 

1) Etap I – opracowanie projektowej dokumentacji technicznej wraz z niezbędnymi 

decyzjami administracyjnymi zezwalającymi na prowadzenie robót budowlanych dla 

zadania. Realizację projektu budowlanego, wykonawczego, uzyskanie wymaganych 

prawem decyzji oraz zezwoleń na budowę ciągu pieszo-jezdnego wraz infrastrukturą 

towarzyszącą – parkingiem, odwodnieniem, kanalizacją deszczową i oświetleniem 

Cena ofertowa brutto: 615 000,00 zł 

2) Etap II – wykonanie robót budowlanych w oparciu o przyjętą przez Zamawiającego 

dokumentacje techniczną wraz z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie lub 

zgłoszenia robót budowlanych oraz zgłoszeniem zakończenia robót budowlanych 

zgodnie z obowiązującymi przepisami 

Cena ofertowa brutto: 8 693 866,05 zł 

 

Łączna cena oferty Etap I + Etap II [poz. 1) + poz. 2)]: 9 308 866,05 zł 

 

Okres gwarancji jakości 60 miesięcy licząc od daty odbioru przedmiotu umowy. 

 

2.  Konsorcjum firm: 
- Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe  „LUX – DOM” Sp. z o. o. – Lider 

Konsorcjum, ul. Papieżka 11, 87 – 800 Włocławek – oferta nr 2  

-  "SPECJALISTA" Piotr Marzec – Partner Konsorcjum, ul. Lipcowa 31, 87-840 Lubień 

Kujawski 

- Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „Progres” Andrzej Filipczak – Partner Konsorcjum, ul. 

Wapienna 4/6, 87-822 Włocławek, 

- Usługi Telekomunikacyjne Robert Kobuszewski – Partner Konsorcjum, ul. Gałczyńskiego 

17a, 87-800 Włocławek, 
-  Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „HYDRO-KAN” Krzysztof Kurlapski – Partner 

Konsorcjum, ul. Wiślana 54, Szpetal Górny, 87-811 Fabianki 

 

mailto:sekretariat@gmina-aleksandrowkujawski.pl


 

 

Urząd Gminy w Aleksandrowie Kujawskim                                                   tel. +48 54 282 20 59 

ul. Słowackiego 12                                                                                         fax. +48 54 282 20 31 

87–700 Aleksandrów Kujawski                                               www.gmina–aleksandrowkujawski.pl 

woj. kujawsko-pomorskie                                                   www.bip.gmina–aleksandrowkujawski.pl 

                                                                       e–mail: sekretariat@gmina-aleksandrowkujawski.pl 

 

 

 

 

 

 

1) Etap I – opracowanie projektowej dokumentacji technicznej wraz z niezbędnymi 

decyzjami administracyjnymi zezwalającymi na prowadzenie robót budowlanych dla 

zadania. Realizację projektu budowlanego, wykonawczego, uzyskanie wymaganych 

prawem decyzji oraz zezwoleń na budowę ciągu pieszo-jezdnego wraz infrastrukturą 

towarzyszącą – parkingiem, odwodnieniem, kanalizacją deszczową i oświetleniem 

Cena ofertowa brutto: 680 000,00 zł 

2) Etap II – wykonanie robót budowlanych w oparciu o przyjętą przez Zamawiającego 

dokumentacje techniczną wraz z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie lub 

zgłoszenia robót budowlanych oraz zgłoszeniem zakończenia robót budowlanych 

zgodnie z obowiązującymi przepisami 

Cena ofertowa brutto: 6 318 850,00 zł 

 

Łączna cena oferty Etap I + Etap II [poz. 1) + poz. 2)]: 6 998 850,00 zł 

 

Okres gwarancji jakości 60 miesięcy licząc od daty odbioru przedmiotu umowy. 

 
 

mailto:sekretariat@gmina-aleksandrowkujawski.pl

